ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка 
На учениците од вториот и третиот образовен период им нуди листа со повеќе слободни изборни предмети, со цел поттикнување на нивните интереси, креативност и личен развој.
Слободни изборни предмети за вториот образовен период:
1. Сликање, Цртање, Вајарство
2. [bookmark: _GoBack]Образование за животни вештини
3. Мултикултурни работилници
4. Фигури од хартија (оригами)
5. Имам права
6. Религиите во светот
Слободни изборни предмети за третиот образовен период:
7. Прва помош
8. Готвење
9. Проекти од информатика
10. Вештачка интелигенција за почетници
За предметите од реден број 1 до 8, наставните програми се преземени од официјалната веб-страница на Бирото за развој на образованието и наставата ќе се реализира согласно истите.
За предметите Проекти од информатика и Вештачка интелигенција за почетници, наставните програми се изработени од две наставнички од нашето училиште и се одобрени од страна на БРО.
Наставните програми се достапни на следниве линкови:
· Проекти од информатика – одобрена програма
· Вештачка интелигенција за почетници – одобрена програма
· Наставни програми за слободни изборни предмети – Биро за развој на образованието

